

## Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Muzeum – Zespołu Synagoidalnego we Włodawie za rok 2019

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 2019 r.	Wykonanie na dn. 31.12.2019 r.	%
<b>1</b>	<b>Przychody ogółem, w tym:</b>	<b>1 573 800,00</b>	<b>1 580 271,67</b>	<b>100,4%</b>
1.1	wpływy z usług	98 800,00	98 762,86	100,0%
1.2	odsetki od środków na rachunku bank.	450,00	424,89	94,4%
<b>1.3</b>	<b>dotacje z budżetu Powiatu</b>	<b>600 000,00</b>	<b>600 000,00</b>	<b>100,0%</b>
1.3.1	<i>dotacja podmiotowa</i>	<i>500 000,00</i>	<i>500 000,00</i>	<i>100,0%</i>
1.3.2	<i>dotacja celowa FTK</i>	<i>100 000,00</i>	<i>100 000,00</i>	<i>100,0%</i>
1.3.3	<i>dotacja celowa wyd. niekwalif. projektu</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>
1.4	dotacja na inwestycję** - projekt „Zwiększenie dostępności...”	<b>28 260,00</b>	<b>28 261,87</b>	100,0%
1.4.1	<i>środki europejskie z RPO WL</i>	<i>28 260,00</i>	<i>28 261,87</i>	100,0%
1.4.2	<i>dotacja z MKiDN</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	0,0%
1.4.3	<i>dotacja celowa z Powiatu</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	0,0%
1.5	kredyt inwestycyjny krótkoterminowy	0,00	0,00	0,0%
1.6	środki otrzymane od os. fizycz. i prawn.	5 850,00	5 830,00	99,7%
1.7	dotacje z innych źródeł MKiDN	396 400,00	392 835,90	99,1%
1.8	dotacje z innych źródeł BPN,NCK	171 800,00	171 800,00	100,0%
1.9	pozostałe przychody	272 240,00	282 356,15	103,7%
<b>2</b>	<b>Koszty ogółem, w tym:</b>	<b>1 573 800,00</b>	<b>1 568 818,03</b>	<b>99,7%</b>
2.1	wynagrodzenia osobowe pracowników	325 000,00	323 274,51	99,5%
2.2	wynagrodzenia bezosobowe	131 000,00	130 553,47	99,7%
2.3	honoraria	275 000,00	274 593,00	99,9%
2.4	składki na ubezpieczenia społeczne	62 000,00	61 937,76	99,9%
2.5	składki na Fundusz Pracy	7 110,00	7 109,94	100,0%
2.6	zakup materiałów i wyposażenia	108 500,00	108 352,44	99,9%
2.7	zakup energii	83 200,00	83 156,36	99,9%
2.8	zakup usług remontowych	0,00	0,00	0,0%
2.9	zakup usług pozostałych	329 500,00	329 333,30	99,9%
2.10	podróże służbowe krajowe	3 500,00	3 472,71	99,2%
2.11	podróże służbowe zagraniczne	1 400,00	1 371,50	98,0%
2.12	różne opłaty i składki	36 000,00	34 083,94	94,7%
2.13	amortyzacja	198 830,00	198 828,57	100,0%
2.14	pozostałe (w tym koszty kredytu)	5 310,00	5 305,53	99,9%
<b>3</b>	<b>Środki na wydatki inwestycyjne</b>	<b>7 450,00</b>	<b>7 445,00</b>	<b>99,9%</b>
<b>4</b>	<b>Pozostałe wydatki kwalifikowalne(projektu)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>
<b>5</b>	<b>Wydatki niekwalifikowalne projektu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>
Informacja o stanie należności i zobowiązań				
Należności		Stan na 31.12.2019		
1.	ogółem, w tym:	6 318,00		
1.1	wymagalne	0,00		
Zobowiązania		Stan na 31.12.2019		
1.	ogółem, w tym:	4 058,95		
1.1	wymagalne	0,00		
Informacja o stanie środków pieniężnych				
1	Na początek okresu sprawozdawczego	1 180,08		
2	Na koniec okresu sprawozdawczego	218 248,13		